Terça-feira

5 de novembro de 2024

Ano 03 | Número 682

Página | 10

Tabela, com 2 linhas e 5 colunas.

NOME CARGO RG DIAS PERÍODO

MARCOS GARANHAO
DE PAULA

ANALISTA

66065499

01

14/11/2024

Curitiba, 04 de novembro de 2024.

DANIEL DE BRITO ARAGÃO

Diretor de Pessoas

Extrato

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA n°036/2024

Contratação n°114/2024 - PCA/2024 - DPE/PR

Objeto: Contratação dos serviços de publicação em jornal de grande circulação,
conforme especificação do Termo de Referência.

Solicitamos proposta com validade mínima de 60 dias, contendo o timbre da
empresa e direcionada à DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, com
base nos itens do Termo de Referência.

E-mail para envio: compras.defensoria@defensoria.pr.def.br
Prazo máximo para envio das propostas: 12/11/2024.
Acesso ao Termo de Referência:
https://www.defensoriapublica.pr.def.br/Transparencia/Pagina/Avisos-de-
Contratacao-Direta-2024

COORDENADORIAS DE NÚCLEO ESPECIALIZADO, DE SEDE E DE ÁREA

PORTARIA NUPEP/DPP Nº 018/2024

Altera programação anual de férias da servidora
Nathiely Chaves Martins Lourenço da Defensoria
Pública do Estado do Paraná.

A Coordenadora LUANA NEVES ALVES, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pela Instrução Normativa nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011
e na Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve ALTERAR PROGRAMAÇÃO DE FÉRIAS,
conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ: